

Årsredovisning
för
Byggnadsaktiebolaget Sandöhrn
559087-7568

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Löfgren, Styrelseledamot
2025-03-07

Styrelsen och verkställande direktören för Byggnadsaktiebolaget Sandöhrn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra snickeriarbeten, renoveringsarbeten, nyproduktion bygg, servicearbeten, fastighetsskötsel, markarbeten, konsult inom bygg samt projektledning.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat bokslutsdatum till 12-31 och därmed omfattar detta räkenskapsår 14 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 208	1 851	2 389	2 418
Resultat efter finansiella poster	2 426	-201	75	161
Soliditet (%)	24,0	15,3	27,4	21,8

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år. Detta beror främst på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	339 194	-200 915	188 279
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-200 915	200 915	0
Årets resultat			1 962 164	1 962 164
Belopp vid årets utgång	50 000	138 279	1 962 164	2 150 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	138 279
årets vinst	1 962 164
	2 100 443
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 100 443
	2 100 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-11-01 -2024-12-31 (14 mån)	2022-11-01 -2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 208 435	1 851 162
Övriga rörelseintäkter		556 001	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 764 436	1 851 162
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 147 572	-895 485
Övriga externa kostnader		-1 236 060	-319 944
Personalkostnader	2	-1 424 363	-659 952
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-59 910	-137 904
Övriga rörelsekostnader		-414 949	0
Summa rörelsekostnader		-17 282 854	-2 013 285
Rörelseresultat		2 481 582	-162 123
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 107	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 321	-39 336
Summa finansiella poster		-55 214	-39 258
Resultat efter finansiella poster		2 426 368	-201 381
Resultat före skatt		2 426 368	-201 381
Skatter			
Skatt på årets resultat		-464 204	466
Årets resultat		1 962 164	-200 915

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	539 161	413 712
Summa materiella anläggningstillgångar		539 161	413 712
Summa anläggningstillgångar		539 161	413 712
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 275 948	419 713
Övriga fordringar		0	79 219
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 250 438	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 957	155 213
Summa kortfristiga fordringar		7 664 343	654 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		739 935	159 680
Summa kassa och bank		739 935	159 680
Summa omsättningstillgångar		8 404 278	813 825
SUMMA TILLGÅNGAR		8 943 439	1 227 537

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		138 279	339 194
Årets resultat		1 962 164	-200 915
Summa fritt eget kapital		2 100 443	138 279
Summa eget kapital		2 150 443	188 279
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	483 713	0
Summa långfristiga skulder		483 713	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	82 152	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		72 656	0
Leverantörsskulder		3 656 733	343 109
Skatteskulder		429 362	0
Övriga skulder		1 630 379	605 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		438 001	91 086
Summa kortfristiga skulder		6 309 283	1 039 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 943 439	1 227 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-12-31	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-10-31
Ingående anskaffningsvärden	689 520	689 520
Inköp	599 071	
Försäljningar/utrangeringar	-689 520	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	599 071	689 520
Ingående avskrivningar	-275 808	-137 904
Försäljningar/utrangeringar	275 808	
Årets avskrivningar	-59 910	-137 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 910	-275 808
Utgående redovisat värde	539 161	413 712

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 565 865 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	483 713	0
	483 713	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	82 152	456 162
	82 152	456 162

Byggnadsaktiebolaget Sandöhrn
Org.nr 559087-7568

7 (7)

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dennis Löfgren
Dennis Löfgren
Verkställande direktör
2025-03-07